
COPA FICOHSA
ORDER OF PLAY

U14 -G2 GUATEMALA TUESDAY 16
Week of / Semana del Lugar / Venue

15/11/2021 FEDERACION DE TENIS DE GUATEMALA Referee: WILSON JOYA (COL)

COURT 5 COURT 6 COURT 7 COURT 10
Iniciando a / Starting at 10:00 Iniciando a / Starting at 10:00 Iniciando a / Starting at 10:00 Iniciando a / Starting at 10:00

JOSE EMILIO SAMAYOA LUCA DALLAMORA MATEO HERRARTE EMILIO AQUINO

1 GUA GUA GUA GUA
VS VS VS VS

RONALDO COTOM LUIS CIANI MATIAS SCHAEUFFLER RAUL BOUSCAYROL

GUA GUA ESA GUA
BS MD BS MD BS MD BS CON

No antes de / Not before:11:00 No antes de / Not before:11:00 No antes de / Not before:11:00 No antes de / Not before:10:45

GIANLUIGI MARTINI SOFIA DAROCA GIULIANA RAMAZZINI JULIAN GOMEZ

2 GUA BOL GUA GUA
VS VS VS VS

BARACK CARBALLO SOFIA MILLS SIENNA POMA SACHIN PARTHEEBAN

ESA USA ESA GUA
BS MD GS MD GS MD BS CON

No antes de / Not before: 12:00 No antes de / Not before: 12:00 No antes de / Not before: 12:00 No antes de / Not before: 11:30

MARCO CASTILLO LUIS CIANI JOSE ALFONSO ANDREA GIRON

3 GUA RONALDO COTOM GABRIEL DAROCA GUA
VS VS VS VS

JOSE GALVEZ RAUL BOUSCAYROL LUCA DALLAMORA LUCIANA MEJIA

GUA MATEO HERRARTE EMILIO AQUINO GUA
BS CON BD MD BD MD GS CON

No antes de / Not before: 13:30 No antes de / Not before: 13:30 No antes de / Not before: 13:30

SACHIN PARTHEEBAN GIULIANA RAMAZZINI LUCIANA MEJIA

4 ANTHONY VASQUEZ SOFIA TEJADA CARMEN FUENTES
VS VS VS

DILAN ALVAREZ-FU ANDREA GIRON SOFIA ALVAREZ
MATEO BUSTAMANTE MARIANA IBARRA SOFIA ESTEVEZ

BD MD CONTINUACION GD MD GD MD

No antes de / Not before: 14:30 No antes de / Not before: 14:30

JOSE GALVEZ GAN: ALFONSO-DAROCA OR

5 MARIO LOPEZ DALLAMORA-AQUINO

VS VS

BARACK CARBALLO GIANLUIGI MARTINI
GERARDO MEJIA JOSE EMILIO SAMAYOA

BD MD BD MD

No antes de / Not before: 15:30 No antes de / Not before: 15:30 No antes de / Not before: 15:30

DIEGO MORALES SOFIA MILLS GAN: MEJIA-FUENTES OR

6 MATIAS SCHAEUFFLER SIENNA POMA ALVAREZ-ESTEBEZ
VS VS VS

GAN: PARTEHEEBAN- VASQUEZ GAN: RAMAZZINI- TEJADA SOFIA DAROCA
OR ALVAREZ- BUSTAMANTE OR GIRON -IBARRA ALISON OLIVA

BD MD GD MD GD MD

The last match on any court may be moved

Formato: MD. al mejor de 3 sets todos con tie break y ventajas

RR -CONS. 2 sets de 4 games con ventajas y Match Tie Break de 10 puntos en caso de set iguales 

Dobles 2 set a 6  games sin ventajas y Match Tie Break a 10 puntos en caso de set iguales



BOYS SINGLES

Cotecc MAIN DRAW
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)

Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winner

1 1 Martini Gianluigi GUA
Martini

2 Carrillo Walter GUA 60 60

3 Carballo Barack ESA
Carballo

4 Vasquez Anthony GUA 60 60

5 3 Dallamora Luca GUA
Dallamora

6 Alvarez-Fu Dilan HON 75 63

7 Mejia Gerardo ESA
CIANI

8 Ciani Luis GUA 60 63

9 Herrarte Mateo GUA
Herrarte

10  Lopez Omar GUA 63 60

11 Bustamante Diego HON
Schaeuffler

12 4 Schaeuffler Matias ESA 63 62

13 Morales Diego ESA
Samayoa

14 Samayoa Jose Emilio GUA 26 63 62

15 Lopez Mario GUA
Cotom

16 2 Cotom Ronaldo GUA 60 61

Seeded players Replacing Draw date/time:

1 Martini Gianluigi 1 Luca

2 Cotom Ronaldo 2 Matias

3 DallamoraLuca 3 63 63
4 SchaeufflerMatias 4

5

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



BOYS SINGLES

Cotecc CONSOLATION
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)

Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winner

1 1 Gomez Julian GUA
Gomez

2

3 Daroca Gabriel BOL
Partheeban

4 Partheeban Sachin GUA 41 42

5 3 Alfonso Jose GUA
Alfonso

6
Fabian

7 Martinez Sebastian ESA W.O
Fabian

8 Fabian Rolando GUA 14 42 10-7

9 Bustamante Mateo HON
Aquino

10 Aquino Emilio GUA 24 54(5) 11-9

11
Bouscayrol

12 4 Bouscayrol Raul GUA

13 Martinez Santiago ESA
Castillo 

14 Castillo Marco GUA 04 42 11-9

15
Galvez

16 2 Galvez Jose GUA

Seeded players Replacing Jose Draw date/time:

1 Gomez Julian 17 Raul

2 Galvez Jose 18 63 63
3 BouscayrolRaul 19

4 Alfonso Jose 20

5

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



GIRLS SINGLES
Cotecc MAIN DRAW
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)
Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winner

1 1 Daroca Sofia BOL
Daroca

2
Daroca

3 Oliva Alison GUA 63 26 64
Oliva

4

5 4 Mills Sofia USA
Mills

6
Mills

7 60 62
Alvarez

8 Alvarez Sofia GUA

9 Fuentes Carmen GUA
Fuentes

10
Ramazzini

11 63 60
Ramazzini

12 3 Ramazzini Alex Giuliana GUA

13 Estevez Sofia GUA
Estevez

14
Poma

15 61 62
Poma

16 2 Poma Sienna ESA

Seeded players Replacing Draw date/time:

1 Daroca Sofia 1

2 Poma Sienna 2

3

4

5

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



GIRLS SINGLES

Cotecc CONSOLACION
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)
Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winner

1 1 Tejada Sofia GUA
Tejada

2
Tejada

3

4
Tejada

5 3 Botran Margaux GUA WO
Botran

6
Alfonso

7 W.O
Alfonso

8 Alfonso Maria J GUA

9 Giron Andrea GUA
Giron

10
Giron

11 WO
Ibarra

12 4 Ibarra Mariana GUA

13

14
Mejia

15
Mejia

16 2 Mejia Luciana GUA

Seeded players Replacing Draw date/time:

1 Tejada Sofia 9

2 Mejia luciana 10

3

4 63 63
5

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



GIRLS DOUBLES

Cotecc MAIN DRAW
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)
Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winners

1 1 Mills Sofia USA

Poma Sienna ESA
Mills
Poma

2

Mills
Poma

3

4

5 4 Ramazzini Alex Giuliana GUA
Tejada Sofia GUA

Ramazzini
Tejada

6

7

Giron
Ibarra

8 Giron Andrea GUA
Ibarra Mariana GUA

9 Mejia Luciana GUA
Fuentes Carmen GUA

10 63 63

11

Alvarez
Estevez

12 3 Alvarez Sofia GUA 63 61
Estevez Sofia GUA

13

14

Daroca
Oliva

15

Daroca
Oliva

16 2 Daroca Sofia BOL
Oliva Alison GUA

Seeded players Replacing Draw date/time:

1 Mills Poma

2 Daroca Oliva

3

4

5 REF

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



BOYS DOUBLES

Cotecc MAIN DRAW
Week of City, Country Grade/Age Category Referee

GUATEMALA  2 Wilson Joya (COL)
Seed Family Name First name Nationality 2nd Round Semifinals Final Winners

1 1 Morales Diego ESA

Schaeuffler Matias ESA
Morales
Schaeuffler

Partheeban Sachin GUA
Vasquez Anthony GUA

Alvarez-Fu Dilan HON
Bustamante Mateo HON

4 Ciani Luis GUA
Cotom Ronaldo GUA

Ciani
Cotom

Gomez Julian GUA 61 61
Fabian Rolando GUA

Bouscayrol Raul GUA
Herrarte Mateo GUA

Bouscayrol
Herrarte

Martinez Santiago ESA 62 76(6)
Martinez Sebastian ESA

Castillo Marco GUA
Bustamante Diego HON

Galvez
Lopez

Galvez Jose GUA 63 63
Lopez Mario GUA

Carrillo Walter GUA
Lopez Omar GUA

Carballo
Mejia

3 Carballo Barack ESA 63 61
Mejia Gerardo ESA

Alfonso Jose GUA
Daroca Gabriel BOL

Dallamora Luca GUA
Aquino Emilio GUA

Martini
Samayoa

2 Martini Gianluigi GUA
Samayoa Jose Emilio GUA

Seeded players Replacing Draw date/time:

1

2

3

4

5 REF

6

7

8

COPA FICOHSA

15/11/2021



FECHA / DATE: REFEREE

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: BOYS SINGLES / SENCILLOS VARONES WILSON JOYA (COL)

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 GIANLUIGI MARTINI GUA 4 0 4 0 4 0 4 1 2 0 100% 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

2 RONALDO COTOM GUA 4 2 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

3 LUCA DALLAMORA GUA 4 1 4 1 4 1 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

4 MATIAS SCHAEUFFLER ESA 4 1 4 0 4 1 4 2 2 0 100% 4 0 100.00% 16 4 80.00% 1

5 BARACK CARBALLO ESA 4 1 4 2 4 2 4 0 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 6 80.00% 1

6 DIEGO MORALES ESA 4 2 4 0 4 2 4 0 4 1 4 2 3 0 100% 6 0 100.00% 24 7 77.42% 1

7 GERARDO MEJIA ESA 4 1 4 1 5 3 4 1 4 0 4 2 3 0 100% 6 0 100.00% 25 8 75.76% 1

8 MATEO HERRARTE GUA 4 2 4 2 4 0 4 1 5 3 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 8 75.76% 1

9 LUIS CIANI GUA 4 2 5 3 2 4 0 4 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 13 59.38% 2

10 JOSE EMILIO SAMAYOA GUA 4 0 4 2 2 4 2 4 2 4 4 1 10 5 2 1 67% 4 3 57.14% 18 15 54.55% 2

11 ANTHONY VASQUEZ GUA 0 4 2 4 1 4 4 1 10 8 5 1 5 3 2 1 67% 4 3 57.14% 17 17 50.00% 2

12 OMAR LOPEZ GUA 2 4 0 4 0 4 4 1 10 4 4 0 4 2 2 1 67% 4 3 57.14% 14 15 48.28% 2

13 MARIO LOPEZ GUA 1 4 2 4 4 0 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 11 10 52.38% 2

14 DILAN ALVAREZ-FU HON 2 4 0 4 4 2 5 3 1 1 50% 2 2 50.00% 11 13 45.83% 2

15 WALTER CARRILLO GUA 1 4 0 4 4 2 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 9 11 45.00% 2

16 DIEGO BUSTAMANTE HON 0 4 0 4 4 0 2 4 10 6 1 1 50% 2 3 40.00% 6 12 33.33% 2

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

17 JULIAN GOMEZ GUA 4 2 1 4 5 10 4 2 4 1 3 5 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 16 18 47.06% 3

18 JOSE GALVEZ GUA 2 4 0 4 2 4 3 5 4 0 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 15 17 46.88% 3

19 RAUL BOUSCAYROL GUA 1 4 0 4 5 4 4 4 1 0 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 12 21 36.36% 3

20 JOSE ALFONSO GUA 3 5 1 4 1 4 4 2 10 8 1 4 3 5 1 2 33% 2 5 28.57% 13 24 35.14% 3

21 ROLANDO FABIAN GUA 0 4 1 4 0 4 4 2 6 10 0 2 0% 1 4 20.00% 5 14 26.32% 3

22 GABRIEL DAROCA BOL 1 4 1 4 2 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

23 MARCO CASTILLO GUA 0 4 0 4 2 4 3 5 0 2 0% 0 4 0.00% 5 17 22.73% 3

24 EMILIO AQUINO GUA 1 4 0 4 0 4 2 4 0 2 0% 0 4 0.00% 3 16 15.79% 3

25 MATEO BUSTAMANTE HON 1 4 1 4 4 1 2 4 8 10 4 1 1 4 8 10 0 3 0% 2 6 25.00% 13 18 41.94% 4

26 SEBASTIAN MARTINEZ ESA 1 4 2 4 4 0 1 4 4 10 4 5 4 1 4 0 3 0% 1 6 14.29% 13 21 38.24% 4

27 SANTIAGO MARTINEZ ESA 0 4 2 4 0 4 1 4 2 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 6 24 20.00% 4

28 SACHIN PARTHEEBAN GUA 0 4 0 4 1 4 2 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

CONSOLACION

CUADRO PRINCIPAL

15/11/2021



FECHA / DATE: REFEREE

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: BOYS SINGLES / SENCILLOS VARONES WILSON JOYA (COL)

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 RONALDO COTOM GUA 4 2 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

2 DILAN ALVAREZ-FU HON 2 4 0 4 4 2 5 3 1 1 50% 2 2 50.00% 11 13 45.83% 2

3 MARCO CASTILLO GUA 0 4 0 4 2 4 3 5 0 2 0% 0 4 0.00% 5 17 22.73% 3

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 GIANLUIGI MARTINI GUA 4 0 4 0 4 0 4 1 2 0 100% 4 0 100.00% 16 1 94.12% 1

2 DIEGO BUSTAMANTE HON 0 4 0 4 4 0 2 4 10 6 1 1 50% 2 3 40.00% 6 12 33.33% 2

3 ROLANDO FABIAN GUA 0 4 1 4 0 4 4 2 6 10 0 2 0% 1 4 20.00% 5 14 26.32% 3

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 MATIAS SCHAEUFFLER ESA 4 1 4 0 4 1 4 2 2 0 100% 4 0 100.00% 16 4 80.00% 1

2 EMILIO AQUINO GUA 1 4 0 4 0 4 2 4 0 2 0% 0 4 0.00% 3 16 15.79% 3

3 MARIO LOPEZ GUA 1 4 2 4 4 0 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 11 10 52.38% 2

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

GRUPO IV

G P T G P T G P T

1 LUCA DALLAMORA GUA 4 1 4 1 4 1 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

2 GABRIEL DAROCA BOL 1 4 1 4 2 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

3 WALTER CARRILLO GUA 1 4 0 4 4 2 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 9 11 45.00% 2

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

15/11/2021
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FECHA / DATE: REFEREE

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: BOYS SINGLES / SENCILLOS VARONES WILSON JOYA (COL)

15/11/2021

GRUPO V

G P T G P T G P T

1 JOSE GALVEZ GUA 2 4 0 4 2 4 3 5 4 0 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 15 17 46.88% 3

2 DIEGO MORALES ESA 4 2 4 0 4 2 4 0 4 1 4 2 3 0 100% 6 0 100.00% 24 7 77.42% 1

3 LUIS CIANI GUA 4 2 5 3 2 4 0 4 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 13 59.38% 2

4 SACHIN PARTHEEBAN GUA 0 4 0 4 1 4 2 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

GRUPO VI

G P T G P T G P T

1 BARACK CARBALLO ESA 4 1 4 2 4 2 4 0 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 6 80.00% 1

2 SEBASTIAN MARTINEZ ESA 1 4 2 4 4 0 1 4 4 10 4 5 4 1 4 0 3 0% 1 6 14.29% 13 21 38.24% 4

3 OMAR LOPEZ GUA 2 4 0 4 0 4 4 1 10 4 4 0 4 2 2 1 67% 4 3 57.14% 14 15 48.28% 2

4 RAUL BOUSCAYROL GUA 1 4 0 4 5 4 4 4 1 0 4 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 12 21 36.36% 3

GRUPO VII

G P T G P T G P T

1 GERARDO MEJIA ESA 4 1 4 1 5 3 4 1 4 0 4 2 3 0 100% 6 0 100.00% 25 8 75.76% 1

2 MATEO BUSTAMANTE HON 1 4 1 4 4 1 2 4 8 10 4 1 1 4 8 10 0 3 0% 2 6 25.00% 13 18 41.94% 4

3 JOSE ALFONSO GUA 3 5 1 4 1 4 4 2 10 8 1 4 3 5 1 2 33% 2 5 28.57% 13 24 35.14% 3

4 ANTHONY VASQUEZ GUA 0 4 2 4 1 4 4 1 10 8 5 1 5 3 2 1 67% 4 3 57.14% 17 17 50.00% 2

GRUPO VIII

G P T G P T G P T

1 JOSE EMILIO SAMAYOA GUA 4 0 4 2 2 4 2 4 2 4 4 1 10 5 2 1 67% 4 3 57.14% 18 15 54.55% 2

2 SANTIAGO MARTINEZ ESA 0 4 2 4 0 4 1 4 2 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 6 24 20.00% 4

3 MATEO HERRARTE GUA 4 2 4 2 4 0 4 1 5 3 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 8 75.76% 1

4 JULIAN GOMEZ GUA 4 2 1 4 5 10 4 2 4 1 3 5 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 16 18 47.06% 3

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

SETS GAMES
LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS

NOMBRE PAIS 1 2 3No.



FECHA / DATE: REFEREE

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: GIRLS SINGLES / SENCILLOS  FEMENINO WILSON JOYA (COL)

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 SOFIA DAROCA BOL 4 0 4 0 4 0 4 1 5 3 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 4 86.21% 1

2 SIENNA POMA ESA 5 3 4 1 4 2 4 1 2 0 100% 4 0 100.00% 17 7 70.83% 1

3 GIULIANA RAMAZZINI GUA 2 4 4 0 10 7 4 0 4 0 4 2 4 1 3 0 100% 6 1 85.71% 22 7 75.86% 1

4 SOFIA MILLS USA 4 2 1 4 11 9 4 1 4 0 2 0 100% 4 1 80.00% 13 7 65.00% 1

5 SOFIA ESTEVEZ GUA 2 4 1 4 4 1 4 0 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 9 67.86% 2

6 CARMEN FUENTES GUA 0 4 1 4 4 1 5 3 5 4 5 4 2 2 1 67% 4 2 66.67% 19 18 51.35% 2

7 ALISON OLIVA GUA 5 4 5 5 3 1 4 0 4 1 1 50% 2 2 50.00% 11 15 42.31% 2

8 SOFIA ALVAREZ GUA 2 4 1 4 3 5 4 1 10 6 1 1 50% 2 3 40.00% 10 14 41.67% 2

9 SOFIA TEJADA GUA 4 2 0 4 7 10 4 1 4 2 1 4 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 13 17 43.33% 3

10 LUCIANA MEJIA GUA 3 5 0 4 4 1 4 1 4 5 5 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 17 20 45.95% 3

11 MARGAUX BOTRAN GUA 4 5 5 3 5 2 4 4 1 9 11 0 2 0% 1 4 20.00% 13 15 46.43% 3

12 MARIANA IBARRA GUA 3 5 1 4 5 3 1 4 6 10 0 2 0% 1 4 20.00% 10 16 38.46% 3

13 ANDREA GIRON GUA 0 4 0 4 1 4 3 5 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 6 25 19.35% 4

14 MARIA J ALFONSO GUA 0 4 0 4 1 4 2 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

CONSOLACION

CUADRO PRINCIPAL

15/11/2021



FECHA / DATE: REFEREE

CATEGORIA / AGE DIVISION: U14 EVENT: GIRLS SINGLES / SENCILLOS  FEMENINO WILSON JOYA (COL)

GRUPO I

G P T G P T G P T

1 MARGAUX BOTRAN GUA 4 5 5 3 5 2 4 4 1 9 11 0 2 0% 1 4 20.00% 13 15 46.43% 3

2 ALISON OLIVA GUA 5 4 5 5 3 1 4 0 4 1 1 50% 2 2 50.00% 11 15 42.31% 2

3 SOFIA MILLS USA 4 2 1 4 11 9 4 1 4 0 2 0 100% 4 1 80.00% 13 7 65.00% 1

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 SIENNA POMA ESA 5 3 4 1 4 2 4 1 2 0 100% 4 0 100.00% 17 7 70.83% 1

2 MARIANA IBARRA GUA 3 5 1 4 5 3 1 4 6 10 0 2 0% 1 4 20.00% 10 16 38.46% 3

3 SOFIA ALVAREZ GUA 2 4 1 4 3 5 4 1 10 6 1 1 50% 2 3 40.00% 10 14 41.67% 2

4 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 GIULIANA RAMAZZINI GUA 2 4 4 0 10 7 4 0 4 0 4 2 4 1 3 0 100% 6 1 85.71% 22 7 75.86% 1

2 SOFIA TEJADA GUA 4 2 0 4 7 10 4 1 4 2 1 4 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 13 17 43.33% 3

3 MARIA J ALFONSO GUA 0 4 0 4 1 4 2 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 3 24 11.11% 4

4 SOFIA ESTEVEZ GUA 2 4 1 4 4 1 4 0 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 19 9 67.86% 2

GRUPO IV

G P T G P T G P T

1 SOFIA DAROCA BOL 4 0 4 0 4 0 4 1 5 3 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 25 4 86.21% 1

2 ANDREA GIRON GUA 0 4 0 4 1 4 3 5 1 4 1 4 0 3 0% 0 6 0.00% 6 25 19.35% 4

3 CARMEN FUENTES GUA 0 4 1 4 4 1 5 3 5 4 5 4 2 2 1 67% 4 2 66.67% 19 18 51.35% 2

4 LUCIANA MEJIA GUA 3 5 0 4 4 1 4 1 4 5 5 2 4 1 2 33% 2 4 33.33% 17 20 45.95% 3

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

SETS GAMES
LUGAR

SETS GAMES
LUGAR4

PARTIDOS

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

4
PARTIDOS

4
PARTIDOS

SETS GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR
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